ВЕСТИ
Арамильские44

04.12.14   № 50 (956)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 29.09.2014 № 437

О внесении изменении в постановление Администрации Арамильского
городского округа от 26.05.2014 года № 241 «Об утверждении Муниципальной

программы «Профилактика терроризма, экстремизма и гармонизация
межэтнических отношений на территории Арамильского городского округа» на

2014-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 101 Областного закона Свердловской области от 10 марта 1999
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании Решения
Думы Арамильского городского округа от 28.08.2014 года № 40/3 «О внесении
изменений и дополнений в Решение Думы Арамильского городского округа от 19
декабря 2013 года № 30/3 «О бюджете Арамильского городского округа на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов», статьи 31 Устава Арамильского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа
от 26.05.2014 года № 241 «Об утверждении Муниципальной программы

№
стро-

ки

Наименование мероприятий Объем рас-
ходов на

выполнение
мероприя-
тия за счет
всех источ-
ников фи-
нансового
обеспече-

ния,
тыс. рублей

Номер
строки

целевых
показа-

телей, на
дости-
жение

которых
направ-

лены
 меро-

приятия

Исполнители

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, в

том числе
1480,00 100,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00

2 федеральный бюджет                     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 областной бюджет                  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 местный бюджет 1480,00 100,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00
5 внебюджетные источники                 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Капитальные вложения     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 федеральный бюджет                     0,00
8 областной бюджет                  0,00
9 местный бюджет 0,00
10 внебюджетные источники                 0,00
11 Научно-исследовательские и опытно-

конструкторскиие работы
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 федеральный бюджет                     0,00
13 областной бюджет                  0,00
14 местный бюджет 0,00
15 внебюджетные источники                 0,00
16 Прочие нужды             1480,00 100,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00
17 федеральный бюджет                     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 областной бюджет                  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 местный бюджет 1480,00 100,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00
20 внебюджетные источники                 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Всего по направлению "Прочие нужды", в том

числе
1480,00 100,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00

22 I. Взаимодействие органов местного
самоуправления Арамильского городского округа,
национальных и религиозных объединений по
гармонизации межэтнических отношений

23 Мероприятие 1. Организация работы
Консультативного Совета по вопросам
межнациональных отношений при Администрации
Арамильского городского округа

строка 3 Администрация
Арамильского ГО

«Профилактика терроризма, экстремизма и гармонизация межэтнических
отношений на территории Арамильского городского округа» на 2014 2020 годы»
следующие изменения:

1.1. В Приложение № 1 к постановлению внести следующие изменения:
- в Паспорте Муниципальной программы Арамильского городского округа

«Профилактика терроризма, экстремизма и гармонизация межэтнических
отношений на территории Арамильского городского округа» на 2014 2020 годы»,
раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«ВСЕГО: 1580,00 тыс. рублей
из них Местный бюджет:
2014 – 100,0 тыс. рублей
2015 – 230,0 тыс. рублей
2016 – 230,0тыс. рублей
2017 – 230,0 тыс. рублей
2018 – 230,0 тыс. рублей
2019 – 230,0 тыс. рублей
2020 – 230,0 тыс. рублей
- Приложение № 2 к Муниципальной программе «Профилактика терроризма,

экстремизма и гармонизация межэтнических отношений на территории
Арамильского городского округа» на 2014 2020 годы изложить в новой редакции
(Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и
разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Арамильского городского округа Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа                                       В.Л. Герасименко

Приложение 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от ________________ № 437

Приложение № 2 к муниципальной программе «Профилактика экстремизма и гармонизация межэтнических отношений на территории Ара-
мильского городского округа» в 2014-2020 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ по выполнению муниципальной программы «Профилактика экстремизма и
гармонизация межэтнических отношений на территории Арамильского городского округа» в 2014-2020 годы